Name of event
Nama acara/
program

LAPORAN AKTIVITI

Kemaman Command Centre (KCC)

INFORMATION

MAKLUMAT

Latihan Keusahawanan

CADD/RDD 01022013

Date & Time
Tarikh & Masa

19-20 Feb 2017

19/2/17 10:00am-12.00pm
20/2/17 10.00am-12.00pm

Location Mini pi1tm kcc
Lokasi
Purpose Melatih peserta mempromosikan produk mereka di atas talian.
Tujuan
Details of
recipients
Butiran Penerima oL NAMA COMPANY
1 | NORHAPIZA BT ABDULLAH ptk
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16




CADD/RDD 01022013

ITEM INFORMATION NOTES
JENIS MAKLUMAT NOTA
Details of Peserta diberi pendedahan mengenai kelebihan promosi diatas talian
contribution dan diajar kaedah menghasilkan lembaran iklan secara digital melalui
Butir-butir kelas yang disediakan oleh petugas.

berkaitan dengan
aktiviti

Benefits of the
contribution
Kebaikan /
kelebihan aktiviti

Antara kebaikan dan kelebihan aktiviti yang telah dijalankan adalah:
1. Membantu usahawan untuk memajukan perniagaan.
2. Meningkat taraf ilmu ict komuniti.
3. Memberi kesedaran akan kelebihan ilmu ict.

Name of VIP
Nama VIP

-Tiada-

Name of guest VIP
Nama tetamu
daripada VIP

-TIADA-

Main execution
Pelaksanaan
aktiviti utama

1. Kelas mencipta lembaran iklan digital.

Supporting 1. Promosi komuniti pintar kemaman
activities 2.Pendedahan e-dagang dan kelebihannya.
Aktiviti Sokongan | 3.Kaedah mencetak dokumen di pencetak
Other participants -tiada-

Peserta Lain

Photo caption
Keterangan
gambar
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INFORMATION
MAKLUMAT

Pendehan kelebihan dan kejayaan usahawan diatas talian bagi
memberi kesedaran mengenai kelebihan peniagaan di atas talian.

Contoh Lembaran iklan yang dihasilkan




ITEM
JENIS

Peserta mempraktis ajaran yang diberikan oleh petugas.

INFORMATION
MAKLUMAT

CADD/RDD 01022013

NOTES

NOTA

Photo caption
names
Keterangan
gambar berserta
nama

-tiada-

Translation
Terjemahan

TIADA -

Supporting
documents
Dokumen
Sokongan




